АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2025                                            № 7
О внесении изменений  в состав комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Новоалександровское  сельское поселение»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в целях приведения в соответствие состава комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Новоалександровское  сельское поселение» , Администрация Новоалександровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Приложение №2 «Состав комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Новоалександровское  сельское поселение»», утвержденное  постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 29.12.2020 г. № 169 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Новоалександровское  сельское поселение», согласно Приложения.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 15.02.2022 № 31 «О внесении изменений  в состав комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Новоалександровское  сельское поселение»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его                                                                                   обнародования на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoalekcandrovskoe.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения 	                 С.А. Комаров
Приложение к постановлению  Администрации
Новоалександровского сельского поселения
от 13.01.2025  № 7

Состав
комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Новоалександровское  сельское поселение»

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Место работы
и должность

	1
	Комаров Сергей Александрович
	председатель комиссии, глава Администрации Новоалександровского сельского поселения

	2
	Штефан Светлана Петровна
	заместитель председателя комиссии, заместитель главы Администрации Новоалександровского сельского поселения

	3
	Колтаков Владимир Петрович
	секретарь комиссии, старший инспектор  Администрации Новоалександровского сельского поселения,

	Члены комиссии

	4
	Выборнов Денис Владимирович
	председатель Собрания депутатов – глава Новоалександровского сельского поселения, заведующий ФАП х. Павловка

	5
	Кравцов Алексей Борисович
	депутат Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения

	6
	Резец Марина Владимировна
	заведующая МБУК «Сельский Дом культуры х. Новоалександровка

	7
	Участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Азовский»
(по согласованию)

	8
	 Саламахина Елена Юрьевна
	директор МБОУ «Высочинская ООШ»

	9
	 Кравченко Эмма Николаевна
	заведующий МБДОУ № 20 «Ветерок»

	10
	 Рыбченко Ирина Павловна
	заместитель директора МБОУ «Павловская СОШ» по учебно-воспитательной работе

	11
	Дормостук Александр Валентинович
	председатель Товарищества собственников недвижимости (ТСН) «Новоалександровское»

Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                                С.А. Комаров